
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Jiskra Litomyšl
Pořadatel

6.8.2022
Datum

Litomyšl (Městský stadion Černá hora)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev  PaedDr. Ladislav Kárský

Předseda OV Jan Kubíček
Ředitel závodu Ing. Tomáš Kozák
Hlavní rozhodčí Mgr. Petr Jonáš
Technický ředitel Ing. Lukáš Kubíček
Hlasatel  PaedDr. Ladislav Kárský
Zdravotnický dozor Irena Jůzová
Vedoucí ceremoniálu Bc. Pavel Baar

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí hlavní rozhodčí dle výkonnosti přihlášených závodníků.  
Soutěže pro žactvo a skok o tyči veteránů se uskuteční mimo hlavní program od 11:00 hod.

 

VC Litomyšle a 100 let atletiky v Litomyšli 

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
NE

Atletická přípravka-dívky 60 m, 150 m, kriket
Atletická přípravka-hoši 60 m, 150 m, kriket
Muži 400m p 91,4, výška, koule 7,26kg, disk 2kg, oštěp 800g, sprint. tr
Ženy výška, dálka, koule 4kg, disk 1kg, oštěp 600g, sprint. tr

Muži 1932-2002
Ženy 1932-2002
Atletická přípravka-hoši 2011-2015
Atletická přípravka-dívky 2011-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Občerstvení a možnost stravování bude všem k dispozici za tribunou pod stany, nebo v restauraci Na
Výsluní v prostoru stadionu

Stravování

Společné parkovací prostory pro stadion a přilehlou plovárnu jsou nedostačující, proto doporučujeme
parkovat nad stadionem nebo na silnici směr Strakov.

Parkování

Závodní kancelář je otevřena v tribuně stadionu od 9:00 hod.
Závodní kancelář

Startovné
150,-Kč za každý přihlášený start, 400,-Kč za sprintérský trojboj. Úhrada při prezentaci nejpozději hodinu
před startem disciplíny.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 25.6.2022 do 04.8.2022 20:00 hod.

Startovní čísla
Výdej bude probíhat v závodní kanceláři při prezentaci a to nejpozději 60 min. Před zahájením příslušné
disciplíny.

Rozcvičování
Tréninkové sektory a umělá tráva v prostorách stadionu.

Kontrola náčiní
Ve skladu nářadí v tribuně stadionu od 14:00 hod.

Šatny
Volně přístupné v prostorách tribuny stadionu.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli. Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Finanční odměny ve spr.trojboji při splnění stanoveného limitu: 1. místo - 5000,-Kč, 2. místo 4000 - Kč, 3.
místo - 3000,-Kč, 4. místo - 2000,-Kč, 5.místo - 1000,-Kč,  ve všech ostatních disciplínách hlavního
programu při splnění stanoveného limitu: 1. místo - 3000,-Kč, 2.místo - 2000,-Kč, 3.místo - 1000,-Kč. Při

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

11:00 60 m EleH  
60 m EleD  

11:10 dálka Ž  tyč veteráni   

11:30 kriket EleD  
kriket EleH  

12:00 150 m EleH  
150 m EleD  

15:00
HLAVNÍ PROGRAM - 
100 let atletiky v 
Litomyšli   

16:00 koule 4kg Ž  oštěp 600g Ž  sprint. tr M Běh 

16:20 výška M  sprint. tr Ž Běh 

16:30 disk 2kg M  

17:20 výška Ž  koule 7,26kg M  disk 1kg Ž  

17:50 400m p 91,4 M  

18:00 oštěp 800g M  

sobota, 6.8.2022



nesplnění limitu se odměna krátí na 50%.

Limity: sprint.3boj M - 2800 b., sprint.3boj Ž - 2900 b., výška M - 2.05 m, výška Ž - 1.75 m, koule M - 17.00
m, koule Ž - 15.00 m, disk M - 55.00 m, disk Ž - 45.00 m, oštěp M - 70.00 m, oštěp Ž - 50.00 m

Vrh koulí mužů se koná jako memoriál Bohumila Novotného se zvláštní odměnou: za každý 1 cm nad 14.55
(osob.rekord Boh.Novotného) příplatek 2,-Kč. Výška mužů - memoriál Jaroslava Ptáčka a disk žen - VC
Města Litomyšle s odměnou upomínkových cen.

400 m př. mužů je dotována technickým delegátem PaedDr. Ladislavem Kárským

 


